
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città MetroPolitana di TORINO

AREA A]UIVIINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMINAZIONE N. 67/2 DEL 28.07.2015

lmpegno di spesa per pagamento servizio custodia titoli az ionari anno 20'15 - Società

Canavesana Servizi S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

CONSIDERATO che il Comune di Maglione è titolare di n. 12.321 azioni della Societa Canavesana Servizi

S.p.A., per una quota di pa(ecipazione pari al 0,46%l

VISTO il mandato per il deposito e custodia del certificato azionario n. 243 emesso da Società Canavesana
Servizi S.p.A. (S.C.S. S.p.A.) a fronte di un impegno di spesa annuo nella misura forfetaria di Euro 21,52 oltre
IVA nei termini di legge:

RITENUTO necessario adempiere all'impegno della spesa per quanto sopra descritto;

VISTA ta deliberazione della Giunta Comunale n. '18 del 10.06.2015 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2015;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alta emanazione del presente atto consente di aftestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del O.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 26,25 IVA comprfesa a favore della Società Canavesana

servizi s.p.A. per servizio custodia titoli anno 2015, al Tit. 1, Funz. 01, Serv. 02, lnt. 03, del bilancio di
previsione corrente;

2. Dl LIQUIDARE quanto sopra esposto alla Società Canavesana Servizi S p.A.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

bis del D Lgs. 26712000.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 14

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

l'ad. 147

Servizio

bis, comma 1, D.Lgs.



Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

dèl Servizio

DESCRIZIONE IM PORTO INTERVENTO PEG N.

S C.S. S.p.A. 26,25 1.01 02.03
Segreteria - forniture di servizi 2


